國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：洪雨佳

電話：07-5252000#2058

傳真：07-5252059

電子信箱：yuchia@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：

發文字號：中人

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：TOEIC600輕實戰班DM.pdf、TOEIC600輕實戰班報名表.pdf、TOEIC600輕實戰班

報名表.odt

主旨：為落實雙語校園政策，並積極建置友善雙語環境，訂於本
(114)年7月11日至8月29日辦理「TOEIC 600輕實戰班」
，請查照並轉知所屬同仁踴躍報名。

說明：
一、依本校「提升行政人員英語能力實施計畫」辦理。
二、旨揭課程規劃如下：
(一)課程名稱：TOEIC 600 輕實戰班
(二)上課日期：114年7月11日至8月29日，每週一及週五下

午14:00–16:00，共計15堂課。
(三)上課地點：本校國研大樓4002教室。
(四)授課教師：楊景淳講師。
(五)課程對象：本校專任職員工。
(六)名額：30名。
(七)課程簡介：
１、本課程專為平日工作繁忙但有英語進修需求的職員工

設計。
２、課程聚焦於多益考試技巧訓練，透過系統化的題型演

練與策略引導，協助學員熟悉題型、掌握解題方法
，有效提升職場英語力與應試實力，進而順利取得
TOEIC  600分證書，強化語言能力與職場競爭力！

三、報名方式：
(一)請於114年6月30日（星期一）中午12:00前完成下列兩

項報名程序：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

１、經單位主管同意後，繳交紙本報名表至人事室。
２ 、 填 寫 以 下 G O O G L E 報 名 表 單

：https://forms.gle/pd81DpmiDgPHWJv79。
(二)注意事項：
１、本課程須繳納1000元保證金，出席率達80%以上於結

訓時退還。
２、如同意於完訓後3個月內取得多益檢定多益英語檢定

，並將成績回報人事室者，優先錄取。
(三)預計於114年7月4日寄發報名結果通知信。

四、詳細課程資訊請見附件資料。

正本：本校各單位(二級行政單位由一級行政單位轉發)

副本：

第2頁  共2頁